
ZARZĄDZENIE nr 22/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie  

 dnia 1 czerwca 2021 roku 

w sprawie: ustalenia wysokości dofinansowania do sportu, kultury, turystyki i rekreacji 

w 2021 roku    

Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie 

przyjętego Uchwałą nr XLI/552/207 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 października  2017 roku 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie zarządza, co następuje  : 

§ 1 

Wysokość dofinansowania do sportu, kultury, rekreacji i turystyki w 2021 roku   wynosi 60 % 

kosztów zadania.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


